

קיבוץ שער הגולן

הסדר חלוקת רווחים – הצעת תיקון

רקע: ב-4.8.17 אושר בקלפי הסדר חלוקת הרווחים. בדברי ההסבר שהופצו לחברים לקראת ההצבעה נאמר, בין היתר כי: "החלוקה השנתית השוטפת תתקיים על פי האופן הנהוג בשנים האחרונות", תוך הדגשה כי החידוש בהסדר מתמצה ביצירת הזכות לקבלת סכום מוגדר, העוברת ליורשי החבר אם הוא לא זכה לקבל את מלוא הסכום בחייו. מדברי ההסבר משתמע בבירור כי לא הייתה כוונה לשנות את הרכב המשתתפים בחלוקה, למעט הוספת יורשים במקרים הרלוונטיים.

עם תחילת יישומו של ההסדר הועלתה טענה כי ניתן לכאורה לפרש את נוסח ההסדר כאילו הוא מקנה זכות השתתפות בחלוקה השוטפת גם לחברים בחופשה מיוחדת, אף שאין חולק שלא הייתה כוונה להעניק זכות כזו לחברים הנ"ל, כפי שזו לא הוענקה להם גם בשנים שקדמו לאישור ההסדר (כלומר – הם לא השתתפו בחלוקת ה"בונוס" השנתי). על מנת למנוע מחלוקת בקשר לפרשנות ההסדר, מוצע לתקן אותו כמפורט להלן, וזאת בהתאם להוראות סעיף 8.2 של ההסדר, הקובע כי שינויים בהסדר זה יתקבלו ברוב רגיל.

ההצעה

<u>נוסח מוצע</u>	<u>נוסח קיים</u>
<p>4.2. בחלוקה השוטפת ישתתפו הזכאים הבאים:</p> <p>4.2.1. כלל חברי הקיבוץ, החל ממועד קבלתם לחברות, אולם חבר שהיה בחופשה מיוחדת במהלך השנה שבגינה מחולקים הרווחים יהיה זכאי להשתתף בחלוקה רק בגין החודשים שבהם לא היה בחופשה במהלך שנה זו.</p> <p>4.2.2. יורשים שעדיין קיימת יתרה בלתי מחולקת של הסכום המוגדר שהם זכאים לקבלה, כאמור בסעיף 3.4 לעיל.</p>	<p>4.2. בחלוקה השוטפת זכאים להשתתף כלל חברי הקיבוץ, החל ממועד קבלתם לחברות, וכן יורשים שעדיין קיימת יתרה בלתי מחולקת של הסכום המוגדר שהם זכאים לקבלה, כאמור בסעיף 3.4 לעיל.</p>
<p>4.5. למען הסר ספק מובהר כי כל חבר יהיה זכאי להמשיך ולהשתתף בחלוקה השוטפת כל עוד הוא חבר הקיבוץ (בכפוף</p>	<p>4.5. למען הסר ספק מובהר כי כל חבר יהיה זכאי להמשיך ולהשתתף בחלוקה השוטפת כל עוד הוא חבר הקיבוץ, אף אם</p>

<u>נוסח מוצע</u>	<u>נוסח קיים</u>
<p>לאמור בסעיף 4.2.1 לעיל), אף אם כבר חולק לו במצטבר מלוא הסכום המוגדר שלו הוא זכאי. עוד מובהר, לעניין חישוב חלקו של חבר שהיה בחופשה מיוחדת במהלך השנה שבגינה מחולקים רווחים, כי יבוצע חישוב יחסי בהתאם לחודשי הזכאות שלו, הן לגבי החלק השוויוני והן לגבי החלק המחולק לפי ותק (כך לדוגמה: מי שהיה בחופשה שישה חודשים מן השנה שבגינה מחולקים רווחים יהיה זכאי למחצית החלק השוויוני, ויילקחו בחשבון, לעניין החלק המחולק לפי ותק, מחצית משנות הוותק שלו).</p>	<p>כבר חולק לו במצטבר מלוא הסכום המוגדר שלו הוא זכאי.</p>